
1 1,005,000

2
2024

1,200,000

3 900,000

4 765,000

5 1,500,000

6 498,000

7 600,000

8 480,000

9 600,000

10 498,000



11 390,000

12 Music Dreamland 402,000

13
veprimtari kulturore ETNIKUM 

Kumanove

354,000

14 306,000

15 238,000

16 252,000

17 193,200

18 252,000

19 229,600

20 198,800



21 252,000

22 159,600

23 198,800

24 252,000

25 254,800

26
Institucioni publik QENDRA 

KULTURORE RINORE-Shkup, 

Republika e Maqedonise se Veriut

204,400

27 254,800

28 204,400

29 148,400

30 190,400

31 198,800



32 201,600

33 280,000

34 142,800

35 201,600

36 201,600

37 280,000

38 252,000

39 170,800

40 151,200

41 142,800

42 201,600



43
2024

201,600

44

(World Accordion Day 2024)"

106,800

45 120,000

46 100,800

47 108,000

48 112,800

49 120,000

50 117,600

51 120,000

52 120,000

53 116,400

54 120,000

55 61,200

56 Kenget e grave ne rrethin e Kercoves 103,200



57 61,200

58 100,800

59
Shoqata per perkrahje te personave me 

Sindromen Daun EMBLA Gostivar

61,200

60 100,800

61 61,200

62 61,200

63 61,200

64 66,000

65 110,400

66

kultur,sport dhe ekologji AMADEUS 

MOZART Gostivar

Music And Love 61,200

67 MUSIC BOX 61,200

68 61,200

69 61,200



70 61,200

71 80,400

72 61,200

73 61,200

74

i tretë

402,000

75 402,000

76 402,000

77 402,000

78

harkor Tadenus me kompozitorë 

shqipëtarë")

348,000

79 348,000

80

Muzika klasike më afër jush "Koncert 

recital dhe biseda interaktive për 

muzikën dhe artin muzikor"

390,000



81

2024

252,000

82

Shkëlzen Baftiari

246,400

83

violinistit Shkëlzen Pajaziti

190,400

84 142,800

85 249,200

86 280,000

87 145,600

88 184,800

89 145,600

90 142,800

91 159,600

92 170,800

93 142,800

94 159,600

95 151,200

96 249,200



97 142,800

98

Oboja në Fokus")

170,800

99
"Koncert i nuzikës klasike"

151,200

100

vjetra

179,200

101 190,400

102
videove me tre këngë të përpunuara 

nga Muharem Qena për violinë, kitar 

dhe flautë

182,000

103 190,400

104

edicioni i IV

162,400

105 151,200

106

nga Duo Skupi nëpër Maqedonin e 

Veriut

142,800

107 61,200

108 120,000

109
solistik

120,000

110

kënget e Jusuf Gërvallës - trio

80,400



111

Mallollarit

90,000

112
"Mbrëmje e muzikës klasike"

120,000

113 110,400

114 110,400

115 102,000

116

100 këngë popullore të përjetësisë 

dhe dashurisë

120,000

117 61,200

118 102,000

119 120,000

120 110,400

121 120,000

122 120,000

123 120,000

124 99,600

125 110,400

126 108,000

127 120,000



128 80,400

129 108,000

130 108,000

131 94,800

132 80,400

133

"KËNGËT TONA"

90,000

134 110,400

135 102,000

136

(1999-2024)

120,000

137 116,400

138 114,000

139 100,800

140
Alegria"

61,200

141 61,200

142 40,040

143
Koncert recital solo - Enis Ali

91,200

144 61,200



145
Koncert për kitarë klasike

61,200

146
nga Zana Zumeri

61,200

147

parashkollor për shkollë muzikore

90,000

148 63,600

149 51,000

150

Zërave të Bardhë

29,900

151 61,200

152
Classical, fingerstyle and electric 

guitar night
51,000

153 61,200

154 61,200

155 61,200

156 61,200

157 61,200

158 61,200

159 61,200

160 61,200

161 61,200

162 61,200

163 LUMOS TRIO 61,200

164 61,200

165 53,550



166 61,200

167 61,200

168 61,200

169 61,200

170

me orkestër kamertale

90,000

171 30 / 30 / 30 90,000

172
Retrospektiva

82,800

173 61,200

174 70,800

175
Mbrëmje muzikore nga Shuberti"

61,200

176
Nostalgjia  '90

61,200

177 61,200

178 61,200

179 61,200

180
kamertale

61,200

181
për flautë - kushtuar fëmijëve me 

nevoja të veçanta

90,000

182
flautë

61,200



183 61,200

184 61,200

185 90,000

186 61,200

187 61,200

188 40,800

189 61,200


